
Platz Name Verein Weite
1 Tobias Hinrichs*** Theener 1811
2 Wolfgang Schoolmann Hagerwilde 1801
3 Tjako Backer Westerende 1768
4 Ude Winter Hagerwilde 1730
5 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1682
6 Matthias Krey*** Südarle 1662
7 Patrick Feith*** Südarle 1643
8 Holger Janssen Upgant-Schott 1616
9 Holger Lorenz Norddeich 1574

Detlef Wunder Ostermarsch 1574
11 Gedo Ihben Südarle 1568
12 Sven Vogel Norddeich 1565
13 Thomas Stöter Siegelsum 1530
14 Uwe Diekmann Noord Norden 1505
15 Dirk Ulferts Rechtsupweg 1504
16 Egon Fleßner Südarle 1483
17 Manfred Köhler Neßmersiel 1482
18 Wilhelm Liebetrau Noord Norden 1440
19 Gerd Rosendahl Theener 1438
20 Olaf Ahrends Bahn free Grh. 1435

Andre Zart Osteel 1435
22 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1405
23 Andreas Nannen Rechtsupweg 1401
24 Daniel Rector Berumbur 1397
25 Michael Pläsier Theener 1390
26 Matthias Wirringa Ostermoordorf 1379
27 Jannes Ippen Nesse 1374
28 Andreas Kruse Canhusen/Lopp. 1370
29 Matthias Kleen Leezdorf 1356
30 Harald Wäcken Westerende 1320
31 Thomas Gerdsen Osteel 1317
32 Edzard Claassen Hage 1312
33 Mario Kuhlmann Siegelsum 1311
34 Arnold Doolmann Wirdum 1305
35 Sven Brodowski Driest weg Grh. 1304
36 Rudolf Müller jun. Cirkwehrum 1293
37 Manfred Ahlrichs Westermarsch 1275
38 Dirk Tammen Osterhusen 1268
39 Karl-Heinz Wenzel Bahn free Grh. 1259
40 Jürgen Büscher Ostermarsch 1250
41 Hauke Gerdes Neuwesteel 1194
42 Lukas Kleemann Dornumergrode 1076
43 Marko Behrends Schwittersum 1060
44 Patrick à Tellinghusen Emden 1004
45 Timo Freese Berumerfehn 1001
- Rainer Barsuhn Unner uns Norden -
- Thomas Seemann Menstede/Arle -
- Andreas de Groot Berumerfehn -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2012/2013 im KKV No rden e.V.

Männer I - Gummi

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tobias Hinrichs*** Theener 1811 1858 3669
2 Ude Winter Hagerwilde 1730 1782 3512
3 Matthias Krey*** Südarle 1662 1797 3459
4 Tjako Backer Westerende 1768 1667 3435
5 Holger Janssen Upgant-Schott 1616 1736 3352
6 Gedo Ihben Südarle 1568 1774 3342
7 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1682 1647 3329
8 Wolfgang Schoolmann Hagerwilde 1801 1425 3226
9 Patrick Feith*** Südarle 1643 1551 3194

10 Sven Vogel Norddeich 1565 1530 3095
11 Detlef Wunder Ostermarsch 1574 1287 2861
12 Holger Lorenz Norddeich 1574 1282 2856

Platz Name Verein Weite
1 Matthias Krey Südarle 2131
2 Tobias Hinrichs Theener 2100

16 Ude Winter Hagerwilde 1735

Platz Name Verein Weite
2 Matthias Krey Südarle 1945
4 Tobias Hinrichs Theener 1825
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